Paulus Maximus camerarius  
Camerarii apostolice notarius

Vinc. l. m. c.  
Com.

Mund. de p. ca. d. n. b. g. d. n. g.

1877 508-27  
(6)  
Cax. 1.º Medio Leg. 2.º N.º W.

Mariato se Comparando ante  
Rom. Caxiam cum inhibitione  
al. Prov. de Sev. y CMO de 8ba  
de 1877

fo. 88ba 1877

Bill. de 5mg 13 en de  
fem. de la inconv. de  
ante el J. de 1.º de  
de un porvid. de 1.º de  
original =  
W. J. de 1.º de  
de 1.º de 1.º

# Alexander Kardinalis Dei et apostolice sedis servus servorum dei

*Excerpts from a Latin document, likely a papal bull or a large letter. The text is highly legible and contains several prominent words and phrases.*

**Præfatus** Alexander Kardinalis Dei et apostolice sedis servus servorum dei. In nomine domini Amen. Nos Alexander Kardinalis Dei et apostolice sedis servus servorum dei, cuius auctoritate et officio in hac parte utimur, salutem in domino sempiternam. Quia nos per litteras apostolicas nuper emanatas in premissis mandavimus et committimus, ut in litteris apostolicis nuper emanatis continetur, quod vos litteras apostolicas nuper emanatas, quibus in premissis mandavimus et committimus, non tenetis et non observatis, sed contra et contra nos et contra litteras apostolicas nuper emanatas, quibus in premissis mandavimus et committimus, in premissis facitis et faciatis, quod non debetis et non debet fieri. Et quia nos per litteras apostolicas nuper emanatas in premissis mandavimus et committimus, ut in litteris apostolicis nuper emanatis continetur, quod vos litteras apostolicas nuper emanatas, quibus in premissis mandavimus et committimus, non tenetis et non observatis, sed contra et contra nos et contra litteras apostolicas nuper emanatas, quibus in premissis mandavimus et committimus, in premissis facitis et faciatis, quod non debetis et non debet fieri.

**Beatissimi** Petri apostoli principes et fundamenta super quam ecclesia edificata est, quibus in premissis mandavimus et committimus, ut in litteris apostolicis nuper emanatis continetur, quod vos litteras apostolicas nuper emanatas, quibus in premissis mandavimus et committimus, non tenetis et non observatis, sed contra et contra nos et contra litteras apostolicas nuper emanatas, quibus in premissis mandavimus et committimus, in premissis facitis et faciatis, quod non debetis et non debet fieri.

**Præfatus** Alexander Kardinalis Dei et apostolice sedis servus servorum dei. In nomine domini Amen. Nos Alexander Kardinalis Dei et apostolice sedis servus servorum dei, cuius auctoritate et officio in hac parte utimur, salutem in domino sempiternam. Quia nos per litteras apostolicas nuper emanatas in premissis mandavimus et committimus, ut in litteris apostolicis nuper emanatis continetur, quod vos litteras apostolicas nuper emanatas, quibus in premissis mandavimus et committimus, non tenetis et non observatis, sed contra et contra nos et contra litteras apostolicas nuper emanatas, quibus in premissis mandavimus et committimus, in premissis facitis et faciatis, quod non debetis et non debet fieri.

**Postquam** nos per litteras apostolicas nuper emanatas in premissis mandavimus et committimus, ut in litteris apostolicis nuper emanatis continetur, quod vos litteras apostolicas nuper emanatas, quibus in premissis mandavimus et committimus, non tenetis et non observatis, sed contra et contra nos et contra litteras apostolicas nuper emanatas, quibus in premissis mandavimus et committimus, in premissis facitis et faciatis, quod non debetis et non debet fieri.

Vinc. Sm. et Com.

Jo. Paulus maynus curie car.  
camere apostolicæ notarius

Munitio de consilio legitime  
in Jago. (Bulle de Douze)

Caso 1. de Medio Leg 2. N.º 12.º

Mandato de Juez in Curia  
de comparendo cum inhi-  
tione al Procurador de Sei.º vesp  
varias pemy por aver tho Pion.  
conocido de Ferronias del Colegio.  
Dado en 10 de Setie de 1577  
R  
Duplc.º del N.ºm.º antes.

Alonso P.º  
Sabon Colaba  
No es de ofi.º de la  
Nota.

Leg 8.º  
No esta en  
el B.º de...

to refer 1277

Alexander Marius de et aplice sedis gratia

Universis

Novitibus

Sequitur

Decretum... Alexander Marius de et aplice sedis gratia... Universis... Novitibus... Sequitur... In nomine domini Amen. Nos Alexander Marius de et aplice sedis gratia...

Paulus magus curus cor  
Cameri apostolice notarius

Vinc. S. Pr. et  
Com.

Diploma... acceptum...

10 de Boxe 1577